平 成 28 年 11 月 25 日

保  護  者  様

教 育 委 員 会 事 務 局

学 校 保 健 担 当

（電話番号：6208－9158）

平成 28年 12 月分 大阪市中学校給食献立表の変更について（依頼）

平素は、大阪市教育行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題につきまして、次のとおり変更させていただきますので、お知らせします。

記

１ 変 更 日 平成 28 年 12 月５日（月）及び 12月 19 日(月)

２ 変 更 内 容 みかん缶詰を、パイナップル缶詰に変更します。

       〈パインアップル缶詰〉

④ 緑 パインアップル缶詰 30g

３ 変更の理由 生産量不足により調理事業者にて調達できないため。

４ そ の 他 アレルゲンに変更はありません。